PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-
SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2013
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Aquisição de 01 (um) automóvel zero quilometro,

tipo SUV a diesel, com capacidade mínima de 07 (sete)
lugares.

       ERRATA

O  MUNICIPIO  DE  SÃO  FRANCISCO  DO  SUL-SC,  em
conformidade  com  a  Lei  nº  10.520/2002,  Decreto  nº
3.555/2000 e Decreto Municipal nº 381/2005, torna público
para  conhecimento  dos  interessados  alteração  na
especificação  do  TERMO DE REFERÊNCIA do  edital  em
epígrafe, portanto,
Onde se lê:
...na cor preta...
Leia-se:
...na cor prata...
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 04 de março de 2013.

José Eduardo Henning Neto
Secretário de Administração

	                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2013
	                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL